
00(16ň!)

Servisní smlouva
I. Smluvní strany:

Odběratel:

adresa:
tel:
zastoupený:
bankovní spojeni:
lČ:

Dodavatel:

adresa:

tel:
zastoupený:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČ/DIČ:

Zápis v OR:

Il. Předmět smlouvy:

Česká republika - Probační a mediační služba

Hybernská 18, 110 00 Praha 1

Mgr. Pave! Štern, ředitel

70888060

a

SAFEGUARD SERV1CE,a.s.

Nádražní 316, 357 35 Chodov

Romanem Bilským, předsedou představenstva

25241303 l CZ25241303
u Krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 843

Předmětem smlouvy je prováděni záručních j pozáručních oprav, servisu a pravidelných ročních
prohlídek na zařIzenI elektrické zabezpečovací signalizace ( EZS ) v objektu Středisko PMS Karlovy
Vary ul.Dr.D.Bechera

Ill. Provádění oprav a servisu:

1. Odběratel informuje firmu o zjištěné závadě telefonicky, osobně, písemně nebo e-
mailem. Dodavatel se zavazuje dostavit se k odstranění závady nejpozději do 48 h od
nahlášeni závady.

2. Dodavatel se zavazuje uvést zařízeni do funkčního stavu tak, aby bylo možno zařízení
používat v provozu. V případě větší závady na systému EZS bude dohodnut termín
opravy.

3. V případě požadavku pravidelné roční kontroly systému odběratelem se zavazuje
dodavatel provádět tuto kontrolu dle platných Csn en a na tuto kontrolu předem
odběratele písemně, emailem, telefonicky nebo pomoci SMS zprávy upozorni.
Upozorněni bude provedeno v termínu nejpozději 14 dni před vypršením intervalu
kontroly.

4. V dohodnutém terminu opravy nebo kontroly systému umožní Qdběrate| přístup
dodavateli do střeženého objektu a k veškerým prvkům systému.

5. Odběratel provozuje 24hodinovou pohotovostní službu.

Stránka 1



lV. Cena oprav a platební podmínky:

1. Dodavatel předloží po dokončeni opravy odběrateli k podpisu pracovn j dodací list,
tento bude podkladem pro fakturaci. Faktura bude vystavena po dokončeni opravy a jako
příloha bude přiložena kopie pracovního dodacího list.

2. Dodavatel účtuje:
- 380,- KČ bez DPH za 1 hodinu práce (účtováni každé započaté 0.5 hodiny)
- 8,- kč bez DPH za 1 km jízdy ( účtováno z místa sídla dodavatele j
- veškerý materiál a náhradní díly nutné k opravě dle předem dohodnuté ceny

3. Ustanoveni bodu lV/2 této smlouvy neplatí, pokud jde o záruční opravu.

V. Doba trvání smfouvy:

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. výpovědní lhůta je 3 měsíce od
podání písemné výpovědi ze strany odběratele nebo dodavatele. V případě nedodrženi podmínek
smlouvy ze strany dodavatele může být smlouva vypovězena ze strany odběratele s okamžitou
platností.

VI. Kontaktní osoby a telefony dodavatele:

Objednávka servisu, oprav, reklamace:
Pohotovostní služba 24h na telefonním čísle

VII. Kontaktní osoby a telefony odběratele:

,vedouc/ střediska Karlovy Vaty, tel.

VIH. Ostatní ujednání:

1. Dodavatel provádí opravy a servis i na zařízení odběratele, které nebylo dodavatelem
montováno ( instalováno ). Takové zařízeni je však povinnost ze strany odběratele řádně
a protokolárně předat dodavateli.

2. V oblastech, které tato smlouva neřeší, platí ustanovení OZ.

V Chodově dne ..................

Z

Rom Aský
předseda představenstva

Á SXFEGUARD SERWCE,a.s.Rmn Msn, přeásedů
í¢Q5241303 OIČ: Q25241303

P Máhzžň( 316, 357 35 Chcjdov

V Praze dne.j. .6..jJS.. 2011

Za odběratele:

,
Ĺ 1,'. " ,.·.' .,,.'-, '-: 'Mgr. Pavel Štern
í"7. '.. -'-":'-" -". ředitel
i r ''·. 'y"

...

· Stránka 2 '- -


